OFÍCIO PRESIDENTE nº 00704/2009
São Roque, 08 de dezembro de 2009.
Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para análise, o requerimento do servidor desta Casa Legislativa, Senhor Mauracy Moraes de Oliveira, pleiteando o pagamento da correção monetária do valor ressarcido do IRRF sobre a licença prêmio.

Conforme informações constantes dos documentos anexos, a Prefeitura ressarciu, no mês de junho de 2008, ao servidor acima nomeado, o valor que foi descontado a título de imposto de renda sobre a licença prêmio indenizada.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06961/2009